

## ***Utdanningsprogram musikk, dans, drama***



# **DRAMA**

*Dramalinjen gir generell studiekompetanse og gjør deg kvalifisert til å søke ulike studier ved høyskoler og universiteter.*

# DRAMA

Dramalinjen er et tilbud til deg som har spesiell interesse innen drama og teater. Du får muligheten til å videreutvikle din kunnskap og dine ferdigheter innen ulike teaterfag. Du får generell studiekompetanse og får oppleve skolehverdagen i et kreativt og inspirerende miljø.

Drama er en del av skolens tilbud innenfor utdanningsprogrammet musikk, dans, drama. Tilbudet har 14 elevplasser per trinn.

## Informasjon om opptaksprøven

Dramafag stiller krav til elevene. Først og fremst krever fagene disiplin og innsats. Samtidig er det viktig med kreativitet, spontanitet og samarbeidsevne. Når man skal få fram et produkt, er det nødvendig både med selvstendighet og det å kunne jobbe sammen under press.

For å kunne kartlegge den enkelte søkers ferdigheter og muligheter til utvikling innen dramafag, holder vi en opptaksprøve. Det er kun søkere som har utdanningsprogrammet musikk, dans, drama som sitt 1. ønske som blir invitert til opptaksprøven.

Akershus fylkeskommune har bestemt at inntil halvparten av Vg1-elevne skal tas inn på grunnlag av karakterene fra ungdomsskolen. Den andre halvparten tas inn på en kombinasjon av karakterer og ferdigheter basert på opptaksprøven.

Opptaksprøven i drama avholdes i mai måned på Ski videregående skole og avvikles i løpet av én dag.

Den praktiske opptaksprøven omfatter:

- Oppvarming og gruppeøvelser

Felles oppvarming gruppevis med øvelser som går på scenisk tilstedeværelse og improvisasjon. Hver gruppe er på 10-12 stk.

- Individuell prøve/visning med samtale

Du må forberede en monolog på 2-3 minutter, som du skal fremføre.

(Å fremføre en monolog betyr "å spille" en tekst som er skrevet for en person. Du får tilsendt noen tekster du kan velge fra.) Monologen danner utgangspunktet for en samtale i etterkant.

Det er skolens dramalærere som vil være tilstede under opptaksprøven.

Etter endt opptaksprøve blir det gjort en helhetlig vurdering av elevenes ferdigheter basert på den praktiske opptaksprøvens to deler.

Endelig opptak bekjentgjøres av Inntakskontoret i Akershus fylkeskommune i midten av juli måned.

Spørsmål om den praktiske opptaksprøven kan rettes til

Ski videregående skole ved fagkoordinator for drama, Camilla

Grønneberg, [camillagr@viken.no](mailto:camillagr@viken.no) Se for øvrig skolens hjemmeside [Ski videregående skole \(viken.no\)](http://Ski.videregående.skole(viken.no))

## Utdanningsprogram musikk, dans, drama

*Driver du med musikk, dans, drama på fritiden? Er du samtidig interessert i teoretiske fag? Da gir utdanningsprogrammet deg mulighet til å videreutvikle deg innenfor ditt kunstneriske interesseområde og gi deg generell studiekompetanse.*

### Fag- og timefordeling for **DRAMA**:

	Fag Vg1 35 timer per uke	Fag Vg2 35 el 37 timer per uke	Fag Vg3 35 timer per uke
<b>Fellesfag</b>	Norsk 4 timer	Norsk 4 timer	Norsk 6 timer
	Engelsk 5 timer	Historie 2 timer	Historie 4 timer
	Naturfag 5 timer	Geografi 2 timer	Religion og etikk 3 timer
		Samfunnskunnskap 3 timer	
	Matematikk 5 timer (teoretisk 1T eller praktisk 1P)	Matematikk 3 eller 5 timer (real fag R1, samfunnsfaglig S1 eller praktisk 2P)	
	Fremmedspråk 4 timer (fransk, spansk eller tysk)	Fremmedspråk 4 timer (fransk, spansk eller tysk)	
<b>Programfag</b>	Musikk, dans, drama 5 timer	Teaterproduksjon 1 5 timer	Teaterproduksjon 2 5 timer
		Teaterproduksjon fordypning 1 5 timer	Drama og samfunn 5 timer
	Teaterensemble 5 timer	Teater i perspektiv 1 5 timer	Teater i perspektiv 2 5 timer
	Bevegelse 2 timer	Teater og bevegelse 1 2 timer	Teater og bevegelse 2 5 timer
			Valgfritt programfag 5 timer (teaterproduksjon fordypning 2 eller fordypning matematikk eller fordypning fremmedspråk eller obligatorisk fremmedspråk eller fag fra studiespesialisering/idrett)